公益社団法人 日本青年会議所 近畿地区 大阪ブロック協議会

泉州地域合青年会議所同例会プロジェクトチーム

2022年度 第 4回 運営会議 議事録

日時：2022年 3月 22日(火)19:30～20:50

場所：和泉シティプラザ

議事録作成人：運営幹事 谷藤 豊仁

                〇出席

●出席者 20名

座長・松下 〇 運営幹事・谷藤 〇 会計幹事・池内

副会長・山下 〇 副運営専務・中山 〇

堺高石 JC 越見 〇 山林 〇

和泉 JC 赤松 〇 長嶋 〇 亀田 〇 堀本 〇

泉大津 JC 阪口 〇

岸和田 JC 大橋 〇 針谷 〇 永橋 〇

貝塚 JC

泉佐野 JC 佐近 〇 浦田 〇

泉南 JC 上田 〇

●オブザーバー

和泉青年会議所

小林理事長

大迫 岩井 井坂 辻 前田 井坂（静）

●確認事項

確-01 第 3回運営会議議事録

●協議事項

協-01 泉州地域青年会議所合同例会計画議案(案)

・7ロム合同ブース

・ロムメンバー増やしたい

・チラシデザイン変更する。

・佐野体験ブース内容変更します

・堺 排水の加減で体験を変更したほうがいいかも。

・広報戦略 役所や店、ラジオやテレビ関係 SNS

・5月・6月各ロムの定例会 PRにいく

●報告・依頼事項

報-01 今後の運営会議の日程並びに開催場所

報-02 委員会預託金の依頼

●次回開催地並びに開催場所

・次回開催日 2022年 4月 18日(月) 第 5回運営会議 19:30～ 泉南

議事録署名人

氏名 越見 直行

氏名 赤松 直樹